
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

DIREÇÃO 
 
 

PORTARIA N º 153, DE 09 DE SETEMBRO DE 2016. 
 
 
 
O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela 

Portaria n. 70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, e tendo 
em vista o que consta no Memorando Nº 120/2016 do Curso de Odontologia 

 
RESOLVE: 
 
DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de 

Avaliação de Material Odontológico em Licitações do Curso de Odontologia  
 

 
Profª. Rachel de Oliveira Rocha - SIAPE 2210329 
Prof. Sidney Ricardo Dotto - SIAPE 1516659 
Profª. Marília Pivetta Rippe - SIAPE 1105966 
Téc. Adm. Odontóloga Michele Mirian May - SIAPE 2210472 
Téc. Adm. Odontóloga Gisele Jung Franciscatto - SIAPE 2325401 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Tit. José Edson Paz da Silva 
Diretor do Centro de Ciências da Saúde 

 

 


